CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 835/2021

Construção de uma Unidade Básica de
Saúde na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do
artigo 153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe  do Poder  Executivo  Municipal,  a  construção de uma
Unidade Básica de Saúde na Vila Pioneiro.

Por  fim,  é  de  fundamental  importância  frisar  a  Administração
Pública Municipal  que essa obra é necessária  para atender  a demanda da
grande Pioneiro e bairros vizinhos como Boa Esperança, Maracanã, Paulista e
Loteamento Laranjeira.

Desta  feita,  indica-se  a  referida  proposição  e  aguarda-se  a
intervenção com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES 29 de junho de 2021.

JOZIMAR POLASSO                                                                  VALDOMIRO BOZÓ

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E2764F8A4F70157EF80BB57B3DFDB22A CODIGO DO DOCUMENTO: 035400
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 835/2021
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso e Ver. Valdomiro Bozó